[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2025                                   г. Большой Камень                              № 143/712
	О возложении полномочий окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 11 по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Думы городского округа Большой Камень, назначенных на 14 сентября 2025 года, на территориальную избирательную комиссию города Большой Камень

В целях осуществления подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы городского округа Большой Камень по многомандатному избирательному округу № 11, в соответствии со статьями 20, 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 23 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением Избирательной комиссии Приморского края от 16 мая 2022 года № 19/93 «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа Большой Камень, местного референдума на территориальную избирательную комиссию города Большой Камень», территориальная избирательная комиссия города Большой Камень

РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 11 по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Думы городского округа Большой Камень, назначенных на 14 сентября 2025 года, на территориальную избирательную комиссию города Большой Камень.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Большой Камень в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в сети «Интернет».
	Председатель комиссии
	Г.В. Бантееева

	Секретарь комиссии
	М.В. Шевяков